
3itk Honsová SLOVÁ CKÉ WVADLď

Č P2 DOO;

J 432S2 DČ CZ655815OG65 K enl:

__________________

SMLOUVA O DILO

uzavřenámezi níž e uvedený mi smluvními stranami dle ustanovení 2586 a následujících
ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve zně ní pozdě jš ích předpisů

Smluvní strany

Název: Slováckédivadlo UherskéHradiš tě , příspě vkováorganizace
Sídlo: Tyrš ovo námě stí 480, 686 01 UherskéHradiš tě
Zastoupené: doc.MgA. Michal Zetel, Ph.D.,ředitel
lC: 00094846
DIČ : CZ00094846
Ve vě cech smluvních: doc.MgA. Michal Zetel, Ph.D., ředitel, tel. 572552167
Ve vě cech technický ch: p. Vítě zslav Š UBA, Slováckédivadlo, tel. 737 445 228

na straně jedné
(dále jen ‚objednatel“ )

a

Název: Jitka Honsová
Sídlo: Střelova 1445, 535 01 Přelouč

Zastoupená: Jitka Honsová
IC: 04358252
DIČ : CZ04358252
Bankovní spojení: Fio banka Pardubice
Císlo účtu: 2100876930
Ve vě cech smluvních: Jitka Honsová
Ve vě cech technický ch: Jitka Honsová
Zápis v ž ivnostenském rejstříku: Ž U/1494/2015/Sim/4

na straně druhé
(dále jen ‚zhotovitel“ )

I. Ú vodní ujednání

1. Tato smlouva je uzavírána na základě vý sledku zadávacího řízení podle zákona
č. 134/2016, o zadávání veřejný ch zakázek/vý bě rového řízení podle Pravidel objednatele
pro zadávání veřejný ch zakázek malého rozsahu a pro jmenování a činnost komisí při
zadávání veřejný ch zakázek dle zákona.

1



2. Předmě tem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele předmě t plně ní dle

podmínek této smlouvy, stejně jako plnit ostatní smluvní povinnosti a závazky plynoucí

z této smlouvy, kdy objednatel se zavazuje předmě t plně ní od zhotovitele převzít a zaplatit

zhotoviteli smluvní cenu dle podmínek této smlouvy.

II. Předmě t plně ní

1. Zhotovitel se zavazuje, ž e zhotoví v rozsahu a za podmínek dohodnutý ch v této smlouvě

pro objednatele dodávky a stavební práce pod názvem „ Dodávka a montáž protipož árních

dveří v prostoru objektu Maláscéna, Mariánské námě stí 123, 686 01 Uherské Hradiš tě , v

rozsahu uvedeném v polož kovém rozpočtu s vý kazem vý mě r. Tento dokument je nedílnou

součástí smlouvy a tvoří přílohu č. 1.

2. Zhotovitel potvrzuje, ž e před podpisem této smlouvy převzal od objednatele shora uvedené

dokumenty na provedení díla, se který mi se podrobně seznámil a prohlaš uje, ž e dílo dle

této smlouvy lze v souladu s přísluš ný mi obecně závazný mi právními předpisy a CSN

provést a ž e v této smlouvě a přilož ený ch dokumentech je uvedeno vš e potřebné

k provedení dĺla dle této smlouvy.

3. Zhotovitel prohlaš uje, ž e máoprávně ní k podnikání k provedení díla dle této smlouvy, dále

ž e se nálež itě seznámil s dokumenty k provedení díla, s místem plně ní a po zhodnocení

tě chto skutečností jako odbornáfirma prohlaš uje, ž e dílo dle této smlouvy lze řádně a včas

provést.

III. Doba a místo plně ní

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo v následujících termínech:

- zahájení díla, předání staveniš tě 01.07. 2019

- dokončení a předání díla 31. 08. 2019

Přesný termín realizace prací vjednotlivý ch částech bude vž dy předem dohodnutý

a odsouhlasený mezi objednatelem, zhotovitelem a správcem přísluš nékomunikace.

2. Místem plně ní je budova Malé scény, Mariánské námě stí čp. 123, Uherské Hradiš tě —

prostor š atny a sklad v mezaninu.

3. Zhotovitel se zavazuje vyklidit místo plně ní do 3 pracovních dnů ode dne dokončení díla.

IV. Cena

1. Cena díla odpovídá vý sledku vý bě rového řízení a nabídce zhotovitele. Cena díla je

sjednána jako maximální smluvní cena a zahrnuje veš keré náklady související

s předmě tem díla. Za řádně zhotovené a bezvadné dílo dle Č l. II. této smlouvy se smluvní

strany v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve zně ní pozdě jš ích

předpisů, dohodly na ceně ve vý š i

Cena bez DPH 95 986,80 Kč

2



DPH21% 2015723Kč

Cena s DPH 116 144,00 Kč
(slovy: stoš estnácttisícjenostočtyřicetčtyři korun český ch)

2. DPH bude účtována v souladu s platný mi právními předpisy.

3. Cena díla zahrnuje veš keré náklady zhotovitele, které vynalož í v souvislosti s provedením
díla dle této smlouvy, včetně nákladů na zřízení a provoz staveniš tě , ulož ení odpadu na
skládku, náklady na spotřebu energií a dopravu.

4. Cena za dílo můž e bý t změ ně na dohodou obou smluvních stran a to pouze v tě chto
případech:

• při změ ně rozsahu dodávek a prací oproti nabídce zhotovitele
• při změ ně v druzích či kvalitě materiálů oproti nabídce provedený ch na přání objednatele

nebo sjeho souhlasem.

Změ ny budou řeš eny formou víceprací či méně prací, a to na základě přísluš ného dodatku
k této smlouvě .

V. Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, ž e smluvní cena díla dle předchozího Č l. IV. bude uhrazena
na základě zhotovitelem vystavené faktury najednou, po předání a převzetí díla bez vad
a nedodě lků bránících v už ívání díla. Předání a převzetí díla bude objednatelem potvrzeno
ve zhotovitelem předlož eném předávacím protokolu. Zálohy nejsou sjednány.

2. Splatnost faktury je 15 dnů od doručení.

Vl. Základní podmínky realizace díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svý m jménem, na vlastní odpově dnost
a nebezpečí.

2. Zhotovitel garantuje kvalitu dodávek a prací dle platný ch norem a předpisů. Osobou
zabezpečující odbornévedení díla a koordinaci vš ech prací je za zhotovitele pan Ing. Petr
Koníček.

3. Zhotovitel prohlaš uje, ž e pracovníci provádě jící dílo mají k jeho provádě ní potřebnou
kvalifikaci, byli nálež itě proš koleni ve vě cech bezpečnosti práce a ochrany zdraví.

4. Zhotovitel je povinen zajistit na staveniš ti veš kerá bezpečnostní opatření, hygienická
opatření, ochranu ž ivotního prostředí, pož adavky pož ární ochrany staveniš tě
i provádě ného díla, a to v rozsahu a způsobem stanovený m přísluš ný mi předpisy.

5. Zhotovitel je povinen na své náklady v místě realizace díla zachovávat Č istotu
a pořádek, odstraň ovat odpady a nečistoty vzniklé provádě ním prací. Zhotovitel je povinen
veš keréodpady vzniklév souvislosti s provádě ním díla likvidovat způsobem předepsaný m
zákonem o odpadech v platném zně ní.

3



6. Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniš tě o pracích, které provádí,
stavební deník.

7. Zhotovitel prohlaš uje, ž e je po dobu provádě ní díla pojiš tě n proti vš em š kodám

způsobený m jeho činností, včetně mož né š kody způsobené třetím osobám a š kody

způsobenépracovníky zhotovitele, a to až do vý š e ceny díla.

8. Objednatel je oprávně n provádě t průbě ž nou kontrolu provádě ní díla. Zhotovitel se

zavazuje poskytnout objednateli k tornu nezbytnou součinnost. Kontrolu provádě ní díla

budou jménem objednatele provádě t zástupci objednatele
—

p. Vítě zslav Š uba, p. Jiří

Janík, případně Ing. Radek Chybík.

VII. Předání a převzetí dokončeného díla

1. K převzetí dokončeného díla vyzve zhotovitel objednatele nejméně 3 pracovní dny předem

a objednatel je povinen se po uplatně ní vý zvy k převzetí díla dostavit.

2. Zhotovitel předádokončené dílo objednateli na základě protokolu o předání a převzetí díla,

který bude mimo jiné obsahovat i soupis případný ch vad a nedodě lků (které nebrání

použ ívání díla) včetně termínu jejich odstraně ní. V případě , ž e objednatel odmítne dílo

převzít, musí písemně nejpozdě ji do 3 pracovních dnů sdě lit důvody, pro které dílo

nepřevzal. Jinak se máza to, ž e dílo převzal. Tě mito důvody vš ak nemohou bý t drobné

vady, kterénebrání použ ívání díla.

VIII. Záruka za jakost díla a odpově dnost za vady

1. Zhotovitel odpovídáza vady, jež mádílo v době jeho předání a dále odpovídáza vady díla

zjiš tě népo celou dobu stanovenézáruční doby (záruka za jakost).

2. Záruční doba je pro celédílo sjednána v délce 24-ti mě síců.

3. Objednatel je povinen vady písemně (e-mailem nebo poš tou) reklamovat u zhotovitele bez

zbytečného odkladu po jejich zjiš tě ní. V reklamaci musí bý t vady popsány nebo uvedeno

jak se projevují. K uznání reklamované vady je zhotovitel povinen se vyjádřit do 5

pracovních dnů po obdrž ení reklamace, v opačném případě se považ uje reklamace za

uznanou.

4. Jestliž e objednatel v reklamaci vý slovně uvede, ž e se jednáo havárii, je zhotovitel povinen

nastoupit a zahájit odstraň ování vady neprodleně , nejpozdě ji vš ak do 24 hodin po obdrž ení

reklamace.

5. Zhotovitel je povinen na vyzvání odstranit reklamované vady na vlastní náklady

v termínech dohodnutý ch s objednatelem. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, máse za

to, ž e byla dohodnuta lhůta pro odstraně ní závady v délce 5 pracovních dnů.

6. Záruka se nevztahuje na závady způsobené bě ž ný m opotřebením nebo způsobené

úmyslný m š kodlivý m jednáním.

4



IX. Smluvní pokuty

1. Pokud bude zhotovitel v prodlení s termínem dokončení a odevzdání díla, zaplatí
objednateli smluvní pokutu ve vý š i 5 000 Kč za kaž dý započatý den prodlení.

2. Při prodlení dohodnutého termínu s odstraně ním případný ch vad a nedodě lků zjiš tě ný ch při
předání a převzetí díla uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve vý š i 1 000 Kč za
kaž dou vadu a nedodě lek a za kaž dý započatý den prodlení.

3. Při prodlení zhotovitele s dohodnutý m termínem odstraně ní reklamovaný ch vad nebo
pokud zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu na odstraně ní vad, je povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve vý š i 500 Kč za kaž dou reklamovanou vadu a za kaž dý
započatý den prodlení.

4. Smluvní pokuty dle bodu 1-3 jsou splatné do 10 pracovních dnů ode dne, kdy objednatel
vyzve zhotovitele k zaplacení smluvní pokuty.

5. Pokud objednatel neuhradí ve lhůtě splatnosti fakturu za provedenédílo, je povinen zaplatit
zhotoviteli úrok z prodlení ve vý š i 0,05% z dluž néčástky za kaž dý započatý den prodlení.

X. Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy je mož név případech, kdy to stanoví zákon nebo tato smlouva.

2. Objednatel mimo důvodů stanovený ch v zákoně je oprávně n odstoupit od této smlouvy,
pokud nebude Zhotovitel provádě t dílo řádně a včas a v pož adované kvalitě dle této
srn lo uvy.

3. Zhotovitel mimo důvodů stanovený ch v zákoně je oprávně n od této smlouvy odstoupit,
pokud Objednatel neposkytne Zhotoviteli potřebnou součinnost k provedení díla dle této
smlouvy a to ani v přimě řenélhůtě stanovenéZhotovitelem.

Xl. Zvláš tní ujednání

1. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plnévý š i š kodu, kterávznikla při realizaci díla.

2. Zhotovitel je povinen informovat objednatele o vš ech subdodavatelský ch subjektech
zhotovitele při plně ní díla dle této smlouvy.

3. Objednatel prohlaš uje, ž e uvedený předmě t plně ní nebude použ íván k ekonomické
činnosti.

4. Zhotovitel bere na vě domí, ž e tato smlouva a její budoucí dodatky mohou bý t objednatelem
uveřejně ny ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláš tních podmínkách účinnosti
ně který ch smluv, uveřejň ování tě chto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
v platném zně ní (dále jen „ zákon o registru smluv“ ), nebot‘ objednatel je povinný m
subjektem dle citovaného zákona. Pro tyto případy je zhotovitel povinen objednatele
písemně upozornit na případné obchodní tajemství a jiné chráně néúdaje vyplý vající z této
smlouvy, případně i jejich budoucích dodatků, které budou následně objednatelem
v uveřejň ovaném textu anonymizovány.

5



1

5. Dolož ka podle ust. 41 zákona o obcích: O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto

v souladu s pravidly pro zadávání veřejný ch zakázek rezortním místostarostou ze dne

5.června 2019.

XII. Závě rečnáustanovení

1. Změ nit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou vzestupně

číslovaný ch písemný ch dodatků, které budou podepsány oprávně ný mi zástupci smluvních

stran.

2. Právní vztahy v této smlouvě vý slovně neupravené se řídí přísluš ný mi ust. zákona

Č . 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3. Práva a povinnosti, vyplý vající z této smlouvy, přecházejí na případné právní nástupce

obou smluvních stran.

4. Smluvní strany shodně prohlaš ují, ž e si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a ž e

byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodnévůle, nikoliv v tísni

nebo za nápadně nevý hodný ch podmínek, a ž e se dohodly na jejím obsahu, což stvrzují

svý mi podpisy.

5. Smlouva nabý váplatnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran. Smlouva se stává

účinnou dnem jejího uveřejně ní v registru smluv.

6. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž kaž dástrana obdrž í jedno vyhotovení.

XII. Přílohy smlouvy

1. Nedílnou součástí smlouvy je:

Příloha č. 1 — Polož kový rozpočet s vý kazem vý mě r

Cl

Za objednatele:

V Uherském Hradiš ti dne:

SIovckédivadlo
UherskéHradiš tě

• přspě vkov organizace

Tyrš ovo nám. 480, 686 01 Uh. Hradiš tě
L 572 551 346 iČ : 00094846

doc.MgA. Michal Zetel, Ph.D. ‚ředitel

Za zhotovitele:

V Přelouči dne: 25.6.2019

3ka

reIova 144

Jitka Honsová

6

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

